
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.09.2016 № 2832

Г  1

О внесении изменений в постановление 
администрации города Нижнего 
Новгорода от 13.02.2014 № 353

На основании ст. 52.1 Устава города Нижнего Новгорода администрация города 
Нижнего Новгорода постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Нижнего Новгорода от 13.02.2014 № 
353 «О закреплении муниципальных дошкольных образовательных организаций за 
конкретными территориями города Нижнего Новгорода» изменения, изложив приложения 
№№ 1 - 8 в редакции согласно приложениям №№ 1 - 8 к настоящему постановлению.

2. Департаменту общественных отношений и информации администрации города 
(Смирнов Д.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном 
печатном средстве массовой информации - газете «День города. Нижний Новгород».

3. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего Новгорода 
(Евсикова Е.Н.) обеспечить размещение постановления на официальном сайте 
администрации города Нижнего Новгорода в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации города Нижнего Новгорода Смотракову Н.Б.

Глава администрации города С.В.Белов

И.Б.Тарасова 
435 22 77

Приложение № 1 
к постановлению администрации 
города
от 09.09.2016 № 2832



Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение» Детский сад № 38»

10. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение» Детский сад № 39»

11. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение» Детский сад № 42»

12. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение» Детский сад № 58»

13. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение» Детский сад № 67»

14. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение» Детский сад № 86»

15. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение» Детский сад № 120»

16.
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение» Детский сад № 135»

17. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение» Детский сад № 136»

18. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение» Детский сад № 161»

19. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение» Детский сад № 226»

20. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение» Детский сад № 230»

21. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение» Детский сад № 248»

22. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение» Детский сад № 265»

23. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение» Детский сад № 289»

24. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение» Детский сад № 432»

25.
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение» Детский сад № 439»

26.
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение» Детский сад № 445»

27. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение» Детский сад № 447»

28. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение» Детский сад № 459»

29. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение» Детский сад № 469»

30. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение» Детский сад № 477»

14

Приложение № 6
к постановлению администрации города 
от 09.09.2016 № 2832

Территория



п/п Новое полное наименование образовательного 
учреждения

1. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
комбинированного вида № 3

2. муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 6»

Приокского района

3. муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 36»

4. муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 50»

5. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 87»

6. муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 119»

7. муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 129»

8. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад № 130

9. муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 143»

10. муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 150»

И. муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 162»

12. муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 205»

13. муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 210»

14. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 234»

15. муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 271»

16. муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 298»

17. муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 313»

18. муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 315»

19. муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 343»

20. муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 379»

21. муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 412»

22. муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 413»

23. муниципальное автономное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 435»

24. муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 440»

25. муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 442»

26. муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 451»

27. муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 465»


	Постановление администрации
	Постановление администрации 1
	Постановление администрации 2

